ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2010  № 27
пгт Уни

Об утверждении  пунктов временного размещения  населения
Унинского района при возникновении чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера

 В целях организации проведения эвакуации населения  из зон чрезвычайных ситуаций, руководствуясь  статьями 2,8,11 Федерального закона  от 12.02.1998 № 28- ФЗ «О гражданской обороне», пунктом 2 статьи 11 Федерального закона  от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», статьей 6  закона Кировской области от 09.11.2009 № 443-ЗО «О защите населения и территории Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  пунктом 2.5 Постановления Правительства  Кировской области  от 16.03.2007 № 88/117 «О проведении эвакуационных мероприятий  в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера  на территории Кировской области», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 28 Устава Унинского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить пункты временного размещения населения Унинского района  при возникновении чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера. Прилагается.

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений  Унинского района  довести изложенную  в постановлении информацию до сведения    заинтересованных руководителей учреждений.

3. Постановление  подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы опубликованию   на официальном сайте  Унинского района.
Глава  Унинского района                                              П.М. Полянцев

Утверждено постановлением

главы Унинского района

от     .08.2010 № _____

Пункты временного размещения населения Унинского района  при возникновении чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера
	Наименование населенного пункта
	Пункт временного размещения населения

	пгт Уни

	Здания ДЮСШ, МОУ СОШ пгт Уни, Центра внешкольной работы, МДОУ детский сад «Ручеек» пгт Уни здание № 1, бывшее здание МСКОУ СКОШИ (п. Уни, ул.Колхозная, д.2), база Унинского РПС

	д.М.Полом
	Здание МОУ СОШ д. М.Полом

	д.Уть
	Здание МОУ ООШ с.Уть

	д.Князево
	Здание Князевского сельского Дома культуры

	д.Комарово
	Здания администрации Комаровского сельского поселения, Комаровского сельского Дома культуры

	д.Чуваши
	Здание МОУ НОШ д. Чуваши

	д.У.Сурвай
	Здание Сурвайского сельского дома культуры

	д.Барашки
	Здание филиала МОУ  СОШ с.Порез   имени Г.Ф.Шулятьева «Основная общеобразовательная школа д.Барашки»

	д.Астрахань
	Здание Астраханского сельского Дома культуры

	д.Сибирь
	Здание МОУ ООШ  д.Сибирь

	с.Елгань
	Здания МДОУ  детский сад «Родничок» с.Елгань,  МОУ СОШ с.Елгань

	д.Канахинцы
	Здания Канахинского сельского Дома культуры, МОУ ООШ  д.Канахинцы ,  МДОУ детский сад «Радуга» д.Канахинцы

	д.Булатовцы
	Здание Булатовского  сельского Дома культуры

	с.Верхолемье
	Здания бывшего детского сада, МОУ ООШ  с.Верхолемье , Верхолемской сельской библиотеки

	с.Сосновка
	Здания МОУ ООШ  с.Сосновка  ,  Сосновского сельского Дома культуры

	с.Порез
	Здания Порезского сельского Дома культуры, МОУ СОШ с.Порез

	с.Сардык
	Здания МОУ ООШ с.Сардык, Сардыкский сельский Дом культуры